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Kalkulacja do ofeńy - Ubezpieczenie Szkolne V 184
dla:
Szk,oła Podstawowa nr 48
71-0t21 Szczecin, ul. ńska 35

ZAKRES PODSTAWOWY

RozDzlAŁ Vl. ŚMlERc NA TERENlE PLAcoWKl oŚWAToWEJ

RoZDzlAŁ V. ŚMlERc W LOKOMOCJl LUB WSKUTEK AKTU TERRORU

RozDzlAŁ lV. WSKUTEK NlESZCZĘŚL|WEGO VVYPADKU

UszKoDZENlE clAŁA ,l00% UszCzERBKU NA zDRoWlU

RozDzlAŁ lll. UszKoDzENlE clAŁA WsKUTEK AKTU TERRoRU

Uszczerbki do 1 0% wypłata za każdy 1o/o SlJ
Uszczerbki od 11% do 24o/o wyplata za każdy 1o/o Sl)
Uszczerbki od 25% wypłata za każdy 1% SU

RozDzlAŁ ll. UszKoDzENlE clAŁA WsKUTEK NlEszczĘŚLlWEGo WYPADKU
Uszczerbki do 10% wypłata za każdy 1% SlJ
Uszczerbki od 11% do 24ok wypłata za każdy 1% SlJ
Uszczerbki od 25% wypłata za każdy 'l % SU

RoZDzlAŁ Vll. UGRYzlENlE, UKĄszENlE LUB UżĄDLENlE, zDlAGNozoWANlE BoRELlozY
RozDzlAŁ Vlll. NlEszczĘŚltwy wvpnoEK BEz TRWAŁEGo UszczERBKU

RozDzlAŁ lX. KoszTY oPERACJl PLAsTYczNYcH

ZAKRES DODATKOWY
RozDZlAŁ x. KoszTY KoREPETYCJl

RozDzlAŁ xll. PsYcHoLoG DLA UBEzPlEczoNEGo DzlEcKA

RozDzlAŁ xlll. PsYcHoLoG DLA oPlEKUNA PRAWNEGo

RozDzlAŁ xlv. KoszTY LEczENlA

RozDzlAŁ xV. PoBYT W szPlTALU Po NlEszczĘŚuvwru WYPADKU

RozDzlAŁ xlX. KoszTY REHABlLlTAcJl

RoZDzlAŁ Xx. KoszTY SPECJALNYCH

RozDzlAŁ xxvl. DzlEcKo WslEcl
W ramach skonystania z pomocy należy zadzwonić pod nr tel_ +48 22 2g5 82
potwierdzeniu zawarcia umowy ubezpieczenia.

10 podając nr uwidoczniony na

RoZDzlAŁ xxvll. oc PERsoNELU PLAcoWKl ,ToWEJ

sKŁADKA

l(NW za 1 oshok

OC personelu placówki oświatowej za 1 os/rok

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń s,A, Vienna lnsurance Group
KRs 6691, sąd Rejonowy dla m, st. Warszavvy, Xll wdział Gospodarczy
KRs
NlP 526 02 ,l4 686, Kapitał zakładowy: 219 851 960,4o zł - opłacony w

"łoś"i ,. oo*, .nn-,., 
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COMPENSA ŚilL
vlENNA lN§uRANCE 6RouP

Gryfino dn,22.05 .2023

SUMA i LlMlT
UBEzPlEczENlA

30 000 zł

22 500 zł

15 000 zł

30 000 zł

22 500 zł

225 zł

225 zł

450 zł

15 000 zł
15O zł

150 zł

300 zł

200 zł
150 zł

10 000 zł

sUMA / LlMlT UBEzPlEczENlA
700 zł

500 zł

200 zł

6 000 zł

30 zł l dzień,limit 'l 350 zł

7 500 zł

6 000 zł
(limit na uszk. sprz. med. 600

zł|
w zakresie

Suma gwarancyjna 100 000 zł

40 zł

5zł

Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa compensa
Kontakt: +48 22 5o1 61 00 (poniedziałek - piątek
8:00 - 18:00)
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O F E RTA UBEZPIECZEN 1A SZKOLN EGO

NA RoK szKoLNY 202312024

Rodzaj placówki Szkoły podstawowe

Ubezpieczający Szkoła Podstawowa nr 48
71-021 Szczecin, ul. Czorsztyńska 35
REGON: 000217573

Zakres ubezpieczenia 24 godziny na dobę przez cały rok (w szkole, domu, na wakacjach)

Okres ubezpieczenia 2023-09-01 - 2024-08-31

Forma ubezpieczenia Grupowa imienna

Likwidacja Szkód

Warunki ubezpieczenia

Kontakt do Agenta

Ustalenie wysokości świadczenia odbywa się na podstawie zgłoszenia zdarzenia oraz dokumentacji medycznej
innych wymaganych dokumentów.
Formy zgłoszenia szkody:
. lnternetowego Formulaza Zgłoszenia Szkody - nazędzia online, za
pomocą którego zgłosisz szkodę o dowolnej porze. lnfolinii Compensa Kontakt -22 501 61 00
(poniedziałek - sobota w godzinach 7:00 - 20:00)
Następnie otrzymasz SMS z potwierdzeniem pzyjęcia zgłoszenia idanymi Twojego likwidatora szkody.
Ogólne warunki Ubezpieczenia Następstw nieszczęśliwych wypadków dzieci, młodzieży, osób uczących się oraz

personelu w placówkach oświatowych - Ubezpieczenie Szkolne V ,184 zatwierdzone Uchwałą zarządu
Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna lnsurance Group nr 11lo4t2o23 z dnia 28.04,2Q23 r. i

majacych zastosowanie do umów od dnia 5 maja 2023 roku

Premium Ubezpieczenia Sp. z o,o.
Teresa Duniec-Łuksza 603 939 172

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń s,A. Vienna lnsurance Group
KRs 6691, sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, Xll Vwdział Gospodarczy
KRs
NlP 526 02 14 686, Kapitał zakładowy: 219 851 960,40 zł - opłacony W
całości
Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa compensa
Kontakl: +48 22 501 61 00 (poniedziałek - piątek;
8.00 _ 18.00)

Mamy przyjemnoŚĆ przedstawiĆ ofeńę Ubezpieczenia Następstw Nieszczęśliwych \Afipadków dzieci, młodzieży, osob uczących s
oraz personelu w olacowkach oświatowvch - Szkolne



Pełne informacje Podane przed zawarciem umowy i informacje umowne dotyczące produktu ubezpieczeniowego podane są w innych
dokumentach.

Jakiego rodzaju jest to ubezpieczenie?
UbezPieczenie majątkowe, dział ll, grupa 't ,2,9,13,18 zgodnie zzałącznikiem do ustawy o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej.

@ "" 
jest przedmiotem ubezpieczenia? [\ "."no 

nie obejmuje ubezpieczenie?

Przedmiotem ubezpieczenia jest zdrowie i życie Ubezpieczonego.
Ubezpieczenie obejmuje:

V uszkodzenie ciała wskutek nieszczęśliwego wypadku,
uszkodzenie ciała wskutek aktu terroru, śmierc wskutek
nieszczęśliwego wypadku, śmierc w środku lokomocji lub
wskutek aktu terroru, śmierc na terenie placówki oświatowej,
ugryzienie, ukąszenie lub uządlenie, zdiagnozowanie boreliozy,
nieszczęśliwy wypadek bez tnrlałego uszczerbku, koszty operacji
plastycznych

V ubezpieczenie moze zostać rozszerzone o koszty
korepetycji, koszty poszukiwania dziecka, psycholog dla
Ubezpieczonego dziecka, psycholog dla opiekuna prawnego,
koszty leczenia, pobyt w szpitalu po nieszczęśliwym wypadku,
leczenie szpitalne po nieszczęśliwym wypadku, powazne
zachorowanie, niezdolnośc do pracy lub nauki, koszty
rehabilitacli, koszty środków specjalnych, koszty pogrzebu
opiekuna prawnego, śmierc opiekuna prawnego, pobyt w
szpitalu z powodu choroby, zwrot kosztów wycieczki, dziecko
w sieci, OC personelu placówki oświatowej, mienie w szatni,
OC w życiu prywatnym.

Sumy ubezpieczenia, suma gwarancyjna określana jest przez
Ubezpi e czalącego p rzy zaw ar ciu u mowy u bezp iecze n i a.

X uszczerbków, które powstały przed zawarciem umowy

X 1eSli postanowienia umowy nie stanowią inaczej Compensa
nie odpowiada za nieszczęśliwe wypadki powstałe w związku
z zarobkowym uprawianiem spońu lub spońów ekstremalnych
(za wyjątkiem spońów wskazanych w Ogólnych warunkach
ubezpieczenia).

X ubezpieczenie nie obejmuje zadośóuczynienia za doznany
ból, cierpienie fizyczne lub moralne oraz strat materialnych
wynikających z utraty, uszkodzenia lub zniszczenia mienia
w następstwie nieszczęśliwego wypadku

', ; Jakie są ograniczenia ochrony ubezpieczeniowej?

i, ochroną ubezpieczeniową nie są objęte nieszczęśliwe
wypadki lub zdarzenia, których przyczyną było spozycie
alkoholu, lub innych substancji mogących słuzyc min.
poprawie wyniku spońowego

nie są równiez objęte nieszczęśliwe wypadki lub zdarzenia
powstałe w następstwie jakiejkolwiek choroby nawet
zaistniałej nagle

, brak odpowiedzialności w przypadku szkód powstałych
wskutek posługiwania się bronią

i Compensa w przypadku kosztów leczenia nie odpowiada
za zabiegi stomatol og iczne o ch a ra kterze profi la ktycznym,
leczenie korony zęba, korzenia, usunięcia kamienia
nazębnego

' brak odpowiedzialności za zakazenie wirusem HlV

Pamiętaj - dodatkowe wyłączenia i ograniczenia
odpowiedzialności określone są w OWU.

6f,}) oar'" obowi ązuje u bezpiecze n ie ?

Y TerYtorium Świata, z zaslrzeŻeniem Klauzul dla których zakres Terytorialny ubezpieczenia został ograniczony do terytorium Rp
zgodnie z OWU

ubezpieczenie Następstw Nieszczęśliwych
Wypadków dzieci, młodzieży, osób
uczących się oraz personelu w placówkach
oświatowych V 184
Dokument zawierający informacje o produkcie ubezpieczeniowym
Przedsiębiorstwo: Compensa TU S.A. Vienna lnsurance Group Produkt: Ubezpieczenie Następstw Nieszczęśliwych
WYPadków Dzieci, młodzieży, osób uczących się oraz personelu w placówkach oświatowych V 184
Kraj rejestracji, Polska Data wydania zezwolenia: 12,02.1990 r,



-,.§, Co należy do obowiązków ubezpieczonego?

Obowiązki na początku umowy ubezpieczenia
Podanie Compensie wszystkie znane sobie okoliczności, o które Compensa zapyIywała przed zawarciem umowy.

Obowiązki w trakcie tnłania umowy ubezpieczenia
' Poinformowanie Compensy o zdazeniu objętym ochroną ubezpieczeniową w terminach określonych w oWU;

' Starac się o złagodzenie skutków zdazen objętego ochroną, w tym uzyc dostępnych środków w celu ratowania przedmiotu ubezpieczenia;

' w razie zaistnienia zdarzenia w okolicznościach nasuwających uzasadnione pzypuszczenie, ze popełniono przestępstwo -
zawiadomienie o zdarzeniu miejscowy organ policji w terminie określonym w owu;

' w PrzYPadku ubezPieczenia Następstw nieszczęśliwych wypadków i kosztów leczenia - poddac się opiece lekarskiej oraz postępowac
zgodnie z zaleceniami lekarza po zajściu zdazenia objętego ochroną

Obowiązki w przypadku zgłoszenia roszczenia
umozliwienie ComPensie dokonanie czynności niezbędnych do ustalenia okoliczności powstania zdarzenia i współpracować z Compensą
w zakresie niezbędnym do ustalenia istnienia i zakresu odpowiedzialności compensy.

Na zlecenie Compensy poddac się badaniom |ekarskim lub badaniom diagnostycznym z minimalnym ryzykiem, z wyłączeniem badań
genetYcznYch, w celu ocenY ryzyka ubezpieczeniowego, ustalenia stopnia trwałego uszczerbku na zdrowiu, ustalenia prawa do świadczenia
i wysokości tego świadczenia.

Jak i kiedy należy opłacać składki?

SPosób opłacania składki wskazany jest w dokumencie potwierdzaj ącym zawarcie umowy ubezpieczenia.

Składka jest płatna jednorazowo.

Terminy płatności składki określa się w dokumencie potwierdzającymzawarcie umowy ubezpieczenia.

fil ^'"O, 
rozpoczyna się i kończy ochrona ubezpieczeniowa?

DatY Początku i końca ochrony ubezpieczeniowej określone są w dokumencie potwierdzalącym zawarcie umowie ubezpieczenia.
Ochrona ubezPieczeniowa kończy się z upływem okresu ubezpieczenia, chyba ze stosunek ubezpieczenia wygasł przed tym terminem
na skutek:
' odstąPienia od umowy ubezpieczenia albo wypowiedzenia umowy ubezpieczenia w przypadkach określonych w umowie

ubezpieczenia lub wynikających z przepisów prawa,

' z chwilą wyczerpania sum ubezpieczenia/gwarancyjnych ustalonej w umowie ubezpieczenia.

9 r"* rozwiązaćumowę?

Jezeli umowa ubezPieczenia jest zawańa na okres dłuższy niz 6 miesięcy, Ubezpieczający ma prawo odstąpienia od umowy ubezpieczenia
w terminie 30 dni od dnia zawarcia umowy ubezpieczenia, a w przypadku gdy ubezpieczający jest pzedsiębiorcą w terminie 7 dni, składając
oświadczenie w tym zakresie.

W razie ujawnienia okolicznoŚci, ktÓra pociąga za sobą istotną zmianę prawdopodobieństwa zdarzenia objętego ubezpieczenie m, każda ze
stron moŻe ządac odpowiedniej zmiany wysokoŚci składki, poczynĄąc od chwili, w któĄ zaszłala okoliczność, nie wcześniej jednak niz od
początku biezącego okresu ubezpieczenia. W razie zgłoszenia takiego żądania druga strona moźe w terminie 14 dni wypowiedziec umowę
ze skutkiem natychmiastowym.

W zakresie ubezPieczenia NW Ubezpieczający uprawniony jest do wypowiedzenia umowy w każdym czasie ze skutkiem natychmiastowym.


